
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“))

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: starostou Mgr. Robertem Stržínkem
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: ZŠ Vyhlídka Valašské Meziříčí-Rozvoj klíčových 

kompetencí v oblasti počítačových a jazykových 
technologií

III. část veřejné zakázky:  ZŠ Vyhlídka Valašské 
Meziříčí-Rozvoj klíčových kompetencí v oblasti 
počítačových a jazykových technologií - Dodávka 
a instalace informačních technologií

Druh zadávacího řízení: část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení /
zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo na profilu zadavatele: P22V00000017
Místo: Valašské Meziříčí 
Datum: 27. 7. 2022
Evidenční číslo zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022/028229

III. Předmět veřejné zakázky

Předmětem III. části veřejné zakázky:  ZŠ Vyhlídka Valašské Meziříčí-Rozvoj klíčových 
kompetencí v oblasti počítačových a jazykových technologií - Dodávka a instalace 
informačních technologií je:

 dodávka a vybavení hardware a software vybavení pro učebny dle technické specifikace obsažené 
v položkovém rozpočtu

Předmětem III. části veřejné zakázky je rovněž: 

- doprava předmětu veřejné zakázky (včetně jeho součástí a příslušenství) do místa 
plnění, jeho instalace, včetně připojení do počítačové sítě v místě plnění a uvedení do 
provozu v místě plnění; 

- předání veškerých dokladů, které jsou nutné k převzetí a užívání předmětu smlouvy 
(zejména dokladů, ze kterých vyplývá způsob použití předmětu smlouvy, jeho údržby, 
identifikace jeho výrobce atd.). Veškeré doklady musí být v českém jazyce vyjma 
odborných technických výrazů. Z předaných dokladů musí také vyplývat, že odevzdaný 
předmět splňuje požadavky na jeho použití zadavatelem k danému účelu podle 
právních předpisů a technických norem platných a účinných ke dni odevzdání předmětu 
smlouvy zadavateli;

- dodání potřebného softwarového vybavení pro zprovoznění služeb včetně 
implementace instalace do počítačové sítě a nastavení tak, aby předmět veřejné 
zakázky byl po předání prokazatelně provozuschopný a nevykazoval žádné zásadní 



vady, které by bránily užívání softwaru k účelu, ke kterému byl vytvořen a poskytnutí 
potřebných licencí na software zadavateli;

- provedení školení na správu počítačů. Školení musí obsahovat pomoc s úvodními 
kroky před správou počítačů. Školení proběhne v místě plnění, rozsah školení bude 2-
3 hodiny. Obsah školení bude předán formou manuálu v listinné podobě nebo na 
elektronickém nosiči zadavateli. Dále je dodavatel povinen poskytovat zadavateli 
následnou technickou podporu k předmětu veřejné zakázky, a to po dobu 3 měsíců (od 
předání a převzetí předmětu veřejné zakázky) v rozsahu celkem 50 hodin online 
poradenství;

- veškeré další činnosti nutné k řádné realizací předmětu veřejné zakázky.

Rozsah předmětu III. části veřejné zakázky je stanoven: 

- dokumentaci zpracovanou Jiřím Koryčanským, se sídlem Sídlištní 734, Zubří 756 54, IČO: 
74414232

- položkovým rozpočtem s technickou specifikací,

- zadávací dokumentaci včetně příloh.

Zadavatel stanoví min. záruční dobu po dobu 24 měsíců od předání a převzetí předmětu veřejné 

zakázky, pokud jednotlivé záruční listy nestanoví záruční dobu delší. 

Další práva a povinnosti provádění této veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu kupní 

smlouvy, která je přílohou zadávací dokumentace. Návrh smlouvy je pro účastníka závazný, 

zadavatel jeho změnu nepřipouští.

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV): 

72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj 
programového vybavení, internet a podpora

30200000-1 Počítače

Předpokládaná hodnota pro III. část veřejné zakázky:  
ZŠ Vyhlídka Valašské Meziříčí-Rozvoj klíčových kompetencí 
v oblasti počítačových a jazykových technologií – 
Dodávka a instalace informačních technologií 1 159 470 Kč bez DPH

IV. Cena sjednaná ve smlouvě

Cena sjednaná celkem bez DPH: 1 117 290 Kč bez DPH

V. Označení účastníků zadávacího řízení

P. 
č. Obchodní firma účastníka

IČO 
účastník

a
Sídlo

Datum a čas 
podání 
nabídky

1. Certero IT Solutions s.r.o. 01752499
Hlohová 306/2, 72528 
Ostrava

3. 5. 2022 
08:36

VI. Nabídkové ceny a výsledek hodnocení nabídek

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel pouze jedinou nabídku, 

a to nabídku společnosti Certero IT Solutions s.r.o., neprováděl zadavatel v souladu s § 122 odst. 

2 ZZVZ hodnocení nabídek.



p.č.
Obchodní firma účastníka

IČO 

účastníka
Nabídková cena

1. Certero IT Solutions s.r.o. 01752499 1 117 290,00 Kč bez DPH

VII. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Nebyl vyloučen žádný účastník.

VIII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru

název IČO sídlo právní forma

Certero IT Solutions s.r.o. 01752499
Hlohová 306/2, 72528 

Ostrava

Společnost s ručením 

omezeným

Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit.

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Zjednodušený režim nebyl použit.

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků.

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

XV.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

XVI. Oznámení o výsledku zadávacího řízení

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 20. 7. 2022, evidenční číslo formuláře F2022-

028229. 

Ve Valašském Meziříčí 27. 7. 2022

            

Mgr. Robert Stržínek,                        

starosta


		2022-07-27T14:44:14+0200
	ePecet dcd8b9b7f84731a8c4ab074ac27849d836bfe973
	user_ts


		2022-07-27T14:50:53+0200
	Mgr. Robert Stržínek cff8cff10414c04d20d88a63b6546ac77b990aae




